
 
Uchwała Nr XXXVI/409/05 

Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 26 października 2005 roku 

 
 
w sprawie udzielenia poręczenia 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 zm Dz. U. 
02.23.220, zm. Dz. U. 02.62.558, zm. Dz U. 02.113.984., zm Dz. U. 
02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 
02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 
02.214.1806) oraz art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, zm. Dz. U. 2003 r. 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 
r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565). 
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Ustalić maksymalną kwotę 1 000 000,00 złotych (jeden milion złotych) z tytułu 
poręczeń, które może udzielić Burmistrz Koronowa w roku budżetowym 2005. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 W celu uzyskania dofinansowania przez SP ZOZ w Koronowie ze 
środków mechanizmu finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego konieczne jest udzielenie poręczenia. 


